[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se determinar a Secretaria Competente da Municipalidade para que se realize a colocação de Placas com os Nomes das Ruas no Bairro Jardim Atlanta, Bairro Jardim Alvorada e da Vila Brasil.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar em visita aos referidos bairros, verificou e recebeu inúmeras reclamações da população com relação da falta de placas nos logradouros e isso causa um grande transtorno para muitos que necessitam encontrar residências, ainda para os carteiros, entregadores, etc. Diante disto, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de fevereiro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg